
Zarządzenie Dyrektora ds. kształcenia CKNJOiEE UW 
 

NR 4 z dnia 23 wrze śnia 2022 r. 
 

w sprawie uruchomienia II tury terminu rekrutacji 
na kierunku Studia podyplomowe w specjalno ści nauczycielskiej 

w zakresie przygotowania pedagogicznego do nauczani a 
języka angielskiego lub j ęzyka francuskiego lub j ęzyka niemieckiego 

na rok akademicki 2022/2023 
 
 
 
Na podstawie §18 ust 1 i 2 Regulaminu studiów podyplomowych na Uniwersytecie 
Warszawskim z dnia 30 września 2021 r. (Monitor UW z 2021 r. poz. 238) zarządza 
się co następuje: 

§1 
Określa się harmonogram II tury postępowania rekrutacyjnego na studia 
podyplomowe w specjalności nauczycielskiej w zakresie przygotowania pedagogicznego do 
nauczania języka angielskiego lub języka francuskiego lub języka niemieckiego na rok 
akademicki 2022/2023: 
a) terminy rejestracji w systemie IRK: od 24.09.2022 r. do 04.10.2022 r. 
b) termin wniesienia opłaty rekrutacyjnej: do 5.10.2022 r.  
c) termin rozmowy kwalifikacyjnej: 11.10.2022 r.  
c) termin ogłoszenia wyników: 12.10.2022 r. 
d) termin składania dokumentów: od 13.10.2022 r. do 14.10.2022 r.  
 

§2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Dyrektor ds. kształcenia CKNJOiEE UW: E. Guz 


